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Seznam usluZbencev ZZZS, Direkcija, MikloSiceva cesta 24,
ki dajejo strankam informacije splo$nega znacaja:

Ime in priimek Vsebina podrocja Telefonska Naslov elektronske poste Ulica, nadstropje | St. pisarne
Stevilka

Tanja Deli Nacionalna kontaktna tocka. 01/3077 300 tanja.delic@zzzs.si Miklosi¢eva cesta 416
Nudenje informacij o pravicah do 24, IV. nadstropje
nalrtovanega zdravljenja v tujini. B

Maja Polutnik Nudenje informacij glede potnih 01/30 77 300 maja.polutnik@zzzs.si MiklosiCeva cesta 409
stroskov, izbire osebnega zdravnika 24, IV. nadstropje
in povradila stroSkov zdravstvenih
storitev.

Martina Copot Nudenje informacij glede pravice do | 01/30 77 300 martina.copot@zzzs.si OE MS, Slovenska 131
nadomestila ulica 48, Ill.

- . nadstropje |

Roman Kimovec Nudenje informacij o pravicah na 01/30 77 300 roman.kimovec@zzzs.si MikloSiCeva cesta 405
podro¢ju medicinskih pripomockov | 24, IV. nadstropje

Alenka Franko Hren Nudenje informacij o pravicah na 01/30 77 300 alenka.franko-hren@zzzs.si MiklosiCeva cesta 412
podro¢ju medicinskih pripomockov B 24, IV. nadstropje -

Tatjana Herjavec Nudenje informacij o pravicah na 01/30 77 300 tatjana.herjavec@zzzs.si Miklosic¢eva cesta 403

podroéju medicinskih pripomockov

24, IV. nadstropje




zavarovanja

24, IV. nadstropje

Natasa Prebil Nudenje splo3nih informacij glede 01/30 77 300 natasa.prebil@zzzs.si Miklosi¢eva cesta 4

poteka reSevanja pritozb zoper 24, klet
| odlocbe imenovanih zdravnikov )

Emila Hod7%i¢ Nudenje splo3nih informacij glede 01/3077 300 emila.hodzic@zzzs.si MikloSiceva cesta 4
poteka redevanja pritozb zoper 24, klet
odlocbe imenovanih zdravnikov

Alenka Mari¢ Cevzar | Nudenje informacij o pravicah do 01/30 77 300 alenka.maric-cevzar@zzzs.si MikloSi¢eva cesta 244
zdravil in Zivil za posebne 24, 1I. nadstropje
zdravstvene potrebe

Majda Povse Nudenje informacij o pravicah do 01/30 77 300 majda.povse @zzzs.si MikloSiceva cesta 243
zdravil in Zivil za posebne 24, ll. nadstropje
zdravstvene potrebe

Metka Pipan Nudenje informacij glede urejanja 01/3077 300 metka.pipan@zzzs.si Miklosi¢eva cesta 435

NASLOV UPRAVNE INSPEKCIJE:

Republika Slovenija

Ministrstvo za javno upravo
Indpektorat za javni sektor
TrZadka 21, 1000 Ljubljana

Tel.: 01 478 86 00

€. posta.: upravna.inspekcija @gov.si

Ljubljana, 13. 5. 2024

Stevilka: 189-1/2024-D1/30

doc. dr. Tatjana Mlakar

generalna direktorica
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